
VYBÍRÁME Z OBSAHU j 6 12 2023
8 Alena Horáková: Královská konjunkce přináší nové pořádky

Nikdo nepočítal s neviditelným a všudypřítomným virem. Není 
podstatné, zda byl vytvořený uměle, nebo vznikl přirozenou 
cestou, je v každém případě prostředkem ke změně společnosti. 
Přišel v době, kdy Země přechází do vyšší dimenze a my s ní.

10 Dr. Josef Staněk: Odehraje se něco, co změní situaci
Vnímám, že se naše společnost nachází ve stadiu kocoviny. 
Proč? Protože Češi pokaždé jako první poznají, když je nějaký 
systém v krizi. A vědí, že je třeba ho změnit. Stejně jako teď, 
kdy začínají střízlivět, říká filosof a jasnovidec Dr. Josef Staněk.

13 Ondřej Habr: Témata roku 2021 budou složitější a drsnější
Čekejme u společenských témat, která se přežila, u směrů, jež 
vedly do ztracena, a také u procesů, kterým chyběla podpora 
a nebyl o ně zájem, ukončení. U sebe můžeme předpokládat, 
že uzavřeme v roce 2021 některou ze svých životních kapitol.

15 Helena Heclová: Od zatuchlých forem к lepším zítřkům
Žijeme v jednom z nejtěžších časů, který jsme kdy zažili. Cítíme, 
že se láme epocha a přichází to, co jsme si nedovedli představit. 
Můžeme vidět, kam až dokáže dovést některé lidi nenasytná 
touha po moci a bohatství. Není kam se před pravdou ukrýt.

18 Anthea Réa: Jak převibrovat negativní svět
Co dává smysl? Nejít do nízkých pudových úrovní ohrožení: 
přežití, argumentačního dokazování a ostré kritiky, ale sestoupit 
více do svého Bytí a lidství, kde jsme všichni na stejné vlně.

26 Veronika Navrátilová: Joe Biden - sklony к moci a penězům
Spojené státy platily v minulosti za celosvětový vzor demokracie. 
Platí to ještě po těchto volbách? Měly být za každé situace 
transparentní, tedy s nulovým prostorem pro jakékoli manipulace.

Čekají na Vás také poradny, horoskopy a předpovědi 
na leden a únor a mnoho dalšího zajímavého čtení.


